

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 5455

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	21.02.2022
Дата вскрытия	14.03.2022
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2390
Реестровый номер	32211154091
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку электротехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2022 году. (СКС-2390)
Лот	I
Предмет закупки по лоту	Электротехнические изделия
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	549 336,32
НДС	109 867,26
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	659 203,58

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Члены Комиссии:

Ракицкий Д. С.

Давыдов И. В.

Станкевич А. В.

Ефимов С. В.

Тексин И. В.

Бадьянов А. Г.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 2 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2
Дата и время регистрации заявки	14.03.2022 12:06	14.03.2022 12:22
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Отказать в допуске
Причины отказа в допуске	-	Предложение участника не соответствует требованиям п.1 ч.1 Приложения 4 к закупочной документации (наличие в составе заявки всех обязательных к предоставлению документов в соответствии с требованиями Закупочной документации, а также правильность их оформления (в т.ч. наличие должных печатей, подписей, формы заверения); п.1.4. п.39 Закупочной документации (1.4. Непредставление/просрочка представления Участником закупки запрошенных у него Организатором закупки разъяснений относительно положений заявки и/или представления недостающих документов, сведений и информации, предусмотренных настоящей Закупочной документацией)
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	548 008,90	без оценки
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_{1i} = v_1 \times C_{\min}/C_i$; $v_1 = 1$	1,000	без оценки
Оценка заявки, балл	1,000	без оценки
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	1	без оценки

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку несостоявшейся в соответствии с п.8.5.4. Положения о закупке (в случае подачи несколькими участниками заявок на участие в закупке, в результате которой лишь одна признается соответствующей требованиям);
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Электротехнические изделия	ООО "СКС"	1	14.03.2022 12:06	548 008,90	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Приложения к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №5455

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 23.03.2022г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						График поставки товара (выполнения работ, оказания услуг), а также предполагаемый объем продукции применительно к каждому периоду в 2022 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	1	ДА000388	Клемма WAGO монтажная 4*2,5	Клемма 4-х проводная 4х(0.5-2.5мм) для распред. короб. (без п) WAGO 2273-204	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	1				1									1 574,70	1 574,70	1
2	1	ДБ000262	Выключатель концевой WLCL IP67 с регулируемым стержневым рычагом, ном. Напряжение 250В, ток замыкания 30А, ток размыкания 3А	Выключатель концевой WLCL PROxima EKF LSE-WLCL	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3				3									1 685,80	5 057,40	1
3	1	ДБ000680	Бокс ЩРН-П-6	Щит ЩРН-П-6 IP41 EKF рб40-п-6	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5				5									541,10	2 705,50	1
4	1	ДБ001206	Автомат SIMENS SIRIUS G/170518 "E06" 3RV1021-1HA15 5,5-8А	Автомат SIMENS SIRIUS G/170518 "E06" 3RV1021-1HA15 5,5-8А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3				3									6 482,10	19 446,30	1
5	1	ДВ000091	Провод монтажный БПВЛ 50мм2	Провод монтажный БПВЛ 50мм2	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	40				40									875,27	35 010,80	1
6	1	ДЕ000091	Светильник светодиодный СПО-36100	Светильник светодиодный ДВО-ПРИЗМА 36П595 36Вт 4000К 3900лм 110лм/Вт 595х595х19 IN HOME 4690612034546	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6				6									997,10	5 982,60	1
7	1	ДЕ000216	Лампа светодиодная GLA 40 FRD (8 Вт 220 В E27)	Лампа светодиодная 71 654 OLL-R63-8-230-4K-E27 8Вт 4000К нейтр. бел. E27 660лм 176-264В ОНЛАЙТ 71654	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20				20									170,50	3 410,00	1
8	1	ДЕ000343	Пржектор светодиодный УСС 24 ExnRIT6X (ПС 3)	Светильник светодиодный УСС-24 Д АС/DC 20-38/20-55 2Ех 4000К IP67 взрывозащ. крепление скоба ФОКУС USS00-024D3DDF02F04002	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3				3									12 568,90	37 706,70	1
9	1	ДЕ000357	Лампа галогеновая 12В 35Вт GU5.3	Лампа галогенная MR16 35Вт 12В GU5.3 FMWe Космос LKsmMR1612V35W	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	21				21									55,00	1 155,00	1
10	1	ДЕ000423	Фонарь ФОС-3-5/6 с зарядным устройством	Фонарь галогенный ФОС3-5/6 профессиональный переносной Экогон + Устройство зарядное для ФОС/ФПС Квазар	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10				10									4 898,60	48 986,00	1
11	1	ДВ000514	Светильник светодиодный, потолочный, накладной, 9Вт 220 В IP65 (Led, белый, 950 Лм)	Светильник светодиодный ECOCLASS BLKH 10Вт 4000К IP65 ЖКХ WT LEDVANCE 4058075688377	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5				5									661,40	3 307,00	1
12	1	ДЕ000525	Светильник уличный светодиодный STL-150W01 ip65 5000-5500 К алюминиевый, линза	Светильник светодиодный ДКУ 1012-150Ш 5000К IP65 сер. IEK LDKU1-1012-150-5000-K03	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5				5									5 687,80	28 439,00	1
13	1	ДЕ000552	Лампа светодиодная LED-R63-економ 11Вт 220В E27 4000К	Лампа светодиодная LED-A60-standard 11Вт грушевидная 4000К нейтр. бел. E27 990лм 160-260В ASD 4690612001715	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	290				290									51,20	14 848,00	1

14	1	ДЕ000569	Лента светодиодная LUX 220 V SMD3528	Лента светодиодная 71-929 NLS-2835CW92-9-IP67-220V-NEONLED R20 (уп.20м) Navigator 71929	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	40												494,40	19 776,00	1
15	1	ДЕ000652	Прожектор светодиодный 30Вт, 220В, 2400Лм, IP65	Прожектор светодиодный СДО-7 30Вт 230В 6500К IP65 черн. IN HOME 4690612034621	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8												442,90	3 543,20	1
16	1	ДЖ000040	Щиток освещения ОЩВ-12(63А) 16 IP54 12 группа	Щит ОЩВ-12/ОБЩ-3-100-12-0 (ВВ100А 12х16А) IP31 IEK MSM10-3N-100-12-31	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9												5 491,90	49 427,10	1
17	1	ДЖ000049	Щит распределительный навесной ИЭК ЩРН-24 395х310х120	Корпус металлический ЩРН-24 (395х310х120мм) IP31 TITAN 3 IEK MKM14-N-24-31-Z	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												2 079,80	2 079,80	1
18	1	ДЖ000059	Щит ЩРН 24 группы	Корпус металлический ЩРН-24 (395х310х120мм) IP31 TITAN 3 IEK MKM14-N-24-31-Z	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5												2 079,80	10 399,00	1
19	1	ДЖ000181	Корпус металлический ЩМП-3-0 У1 IP65 GARANT	Корпус металлический ЩМП-3-0 650х500х220 У1 IP65 GARANT IEK YKM40-03-65	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												9 321,60	9 321,60	1
20	1	ДЖ000218	Корпус из полиэстера OptiBox G-706-SF111-A-1-IP66	Корпус OptiBox G 706 SF111 A 1 IP66 полиэстер КЭАЗ 242422	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												47 279,60	47 279,60	1
21	1	ДЖ000246	Щит с монтажной панелью ЩМП-1-0 У1 IP65	Корпус металлический ЩМП-1-0 395х310х220 У1 IP65 GARANT IEK YKM40-01-65	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6												5 534,60	33 207,60	1
22	1	ДЖ000267	Щит с монтажной панелью ЩМП-2-0 74 У2 IEK 500х400х250 9,5 кг.	Корпус металлический ЩМП-2-0 500х400х220мм УХЛЗ IP31 GENERICA IEK YKM40-02-31-G	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												2 375,70	2 375,70	1
23	1	ДЗ000060	Источник бесперебойного питания ИБП60Б-Д9-24	Источник бесперебойного питания ИБП60Б-Д9-24	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6												8 198,40	49 190,40	1
24	1	ДЗ000280	Лента киперная 30мм	Лента киперная 30мм	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	600												20,10	12 060,00	1
25	1	ДИ000037	Кабель греющий саморегулирующийся 24ВТ (SRL/GWS)	Кабель нагрев. саморег. 24Вт/м с экраном 220В сертификат Ex 16AWG (термопласт) EXTHERM SL24-2CR	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	120												280,20	33 624,00	1
26	1	ДМ000049	Трансформатор тока IEK ТТИ-А 100/5А 10ВА 0,5	Трансформатор тока ТТИ-А 100/5А кл. точн. 0.5 5В.А IEK ТТ10-2-05-0100	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												1 357,40	4 072,20	1
27	1	ДН000006	Шина № нулевая с изолятором на дин-рейку 8	Шина нулевая на DIN-изол. ШНИ 8х12-8-Д-С IEK YNN10-812-8D-K07	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												195,70	391,40	1
28	1	ДО000001	Держатель монтажной рейки (DIN рейки)	Кронштейн СТ для DIN-рейки DKS 02190	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10												77,00	770,00	1
29	1	ДО000056	Клипса для гофротрубы 20	Клипса для трубы d20mm Ruvini K01120	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2100												1,70	3 570,00	1
30	1	ДО000091	Клипса для гофротрубы DN 25	Клипса для трубы d25mm Ruvini K01125	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	200												2,10	420,00	1
31	1	ДО000461	Бокс пластиковый КМПн 2/4 (ИЭК) IP 30, 142х88х69	Бокс ОП КМПн 2/4 для 4 авт. выкл. прозр. крышка IP30 IEK МКР42-N-04-30-12	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5												149,40	747,00	1
32	1	ДО000473	Выключатель одноклавишный для открытой проводки неутюпленного типа	Выключатель 1-кл. ОП Олимп 10А IP20 бел. UNiVersal 00021	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5												66,00	330,00	1
33	1	ДО000516	Коробка телефонная КРТ-10 с плинтом 10х2 с разрывными контактами	Коробка распределительная с замком на 10 пар. без плинта КРТМ 2/10 007114	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20												654,80	13 096,00	1

34	1	ДО000599	Металлорукав в оболочке ПВХ d=25 мм	Металлорукав в ПВХ изоляции МРПИ НГ 25 d25мм без протяжки черн. (уп.50м) ЗЭТАРУС zeta42214	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15				15							368,10	5 521,50	1
35	1	ДО000679	Бокс КМПн2/4: МКР42-N-04-30-12	Бокс ОП КМПн 2/4 для 4 авт. выкл. прозр. крышка IP30 IEK МКР42-N-04-30-12	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5				5							149,40	747,00	1
36	1	КД000722	Аккумулятор AA/1700 мАч, 1,5V	Аккумулятор AA/R6 NI-MN 1900мА.ч ВР-2 (блист.2шт) Космос КОСР6NIMH(1900МАН)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	120				120							188,20	22 584,00	1
37	1	ПВ000434	Кабель Neomax NM20031, FTP кат.5е, 4 пары, однож.,24AWG/0.51мм, медь (305м), наружный, катушка 305м	Кабель витая пара F/UTP кат.5е 4x2x24AWG solid CU PVC GENERICA сер. 305м (м) ITK BC1-C5E04-311-305-G	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1				1							15 846,80	15 846,80	1
Итого:																			548 008,90	

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.